現場代理人等選任（変更）通知書

	工事名

	工　事　場　所
	　都城市

	工　　　　　期
	　自　　　　　　年　　月　　日
　至　　　　　　年　　月　　日

	現場代理人氏名
	第1項第1号に掲げる者

	主任技術者氏名
	第1項第２号に掲げる者

	専任の
主任技術者氏名
	第1項第3号に掲げる者

	専任の
監理技術者氏名
	第1項第4号に掲げる者

	専門技術者氏名
	第1項第5号に掲げる者

	上記のとおり、現場代理人等を選任（変更）したので通知します。
令和　　年　　月　　日
住　　　　所
受注者　商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　都城市長　あて

（注）１　資格を認定できる略歴書を添付すること。

　　２　一式工事を受注した場合において、専門工事を受注者自らが施工する場合は、専門技術者を配

　　　　置すること。